SYNOT AUTO a.s.

BMW Autorizovany Dealer

Synot Auto a.s., Tr. T. Bati 400 763 02 Zlin

Novy skladovy viiz BMW
Tfida Tomase Bati 400
76302 Zlin

Ceska republika

E-mail obchod@synotbmw.cz
Telefonni &islo +420-577 112 211
VAgE NABl’DKA_ Datum vytisténi 25-11-2024

Vazena pani, vazeny pane,

dékujeme Vam za Vas zdjem o naSe produkty. Nize naleznete specifikaci svého vozidla. Radi Vam
zodpovime dalSi dotazy a poskytneme podrobné informace.

S pozdravem

Miroslav Jurik
jurik@synotbmw.cz
577112216
737 277 236

Cislo nabidky 135737
Cislo objedndvky 7796150
Datum platnosti 31 -1 2-2024
Spole€nost Synot Auto a.s. Bankovni Géet IC:yZSS 36 338
Postovni adresa Tt. T. Bati 400 Komer¢ni banka DIC: CZ25536338
763 02 Zlin Cislo u€tu:  123-1958730217/0100
Adresa kanceldFe Jaktare 1475 IBAN/SWIFT: CZ8401000001231958730217
686 01 Uherské Hradisté /KOMBCZPPXXX

Telefon +420-577 112 211
E-mail obchod@synotbmw.cz
Internet www.bmw-synotauto.cz
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VAS PREHLED.

BMW iX1 eDrive20 (71EG, 09-12-2024, WBY71EG0805205260)

Emise CO2 0 g/km
(kombinované)

Cena

Volitelna vybava
Sleva

Sleva na vozidlo
Sluzby & zaruka
Originalni pfisluSenstvi
PrisluSenstvi dealera

Celkova cena vcéetné DPH
DPH (21,00 %)

Celkova cena véetné DPH

Cena vcetné DPH CZK

1.068.600,00
273.728,00

-94.000,00
11.596,00
0,00
9.075,00

1.269.000,00
220.239,58

1.269.000,00

Ceny jsou kalkulovany k datu: 09-12-2024
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DIGITALNI ZAZITKY.

ZlepSete své osobni zazitky pfi nakupu pomoci ndsledujicich online moznosti. Na webovych strankach si
muzete prohlédnout svou konfiguraci, otevfit digitdlni broZuru s videi a fotografiemi Vaseho budouciho
nového vozu nebo sijiz nyni stahnout aplikaci My BMW.

Kliknéte na text nebo oskenujte QR kod:

Otevfit Vasi digitalni brozuru Stdhnout aplikaci My BMW
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https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/a1ce036
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/a1ce036
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/a1ce036
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/a1ce036
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/a1ce036
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/a1ce036
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/a1ce036
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
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MODEL.

Cena véetné DPH CZK
71EG BMW iX1 eDrive20 1.068.600,00
SERIOVA VYBAVA.
soz2vB Ukazatel tlaku v pneumatikach
so2vC Sada na opravu pneumatik
S0428 Vystrazny trojihelnik a Iékdrnic¢ka
S0478 Kotvici body pro détskou sedacku ISOFIX/i-Size na sedadle spolujezdce
s04u9  Akusticka ochrana chodcl
sosbM  Parkovaci asistent
S0654 DAB tuner (digitalni pFijem radia)

SO6AE Teleservices

SoeAF  BMW Legal Emergency Call

soePA  Osobni karta eSIM (integrace vozu do digitalniho ekosystému zakaznika)
EXTERIER.

P0OC67
SO1LX

Cena vEetné DPH CZK
Metalicky lak Space Silver 25.480,00
18" M kola z lehké slitiny Double-spoke 838 M Bicolour 0,00
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INTERIER.

FKTNL

S04H2

Kombinace uméla kize Veganza/M Alcantara Black s modrym
kontrastnim proSitim
Hlinikové oblozeni interiéru Aluminium Hexacube Pale M

PAKETY & VOLITELNA VYBAVA.

NA

Cena véetné DPH CZK

0,00

0,00

S02PA
S0337

S03AC
S03MC

S0494

S04T2

SO05AS
SO07EV

S07LG

S08A4

Bezpetnostni Srouby kol

M sportovni paket

S02VF Adaptivni M podvozek

50481 Sportovni sedadla Fidi€e a spolujezdce

so4Nw  Palubni deska v provedeni Luxury

S0710 M sportovni koZzeny volant

S0760 M Shadowline cerné vysoce lesklé okenni liSty

S0775 BMW Individual €alounéni stropu v barvé antracitu

S09T1 M sportovni exteriér

S09T2 M sportovni interiér

Elektricky ovlddané tazné zatizeni

BMW Individual stfesni podélné nosniky v provedeni High-gloss Shadow

Line

Vyhtivani sedadel fidice a spolujezdce

Nabijeci kabel pro vefejné nabijeci stanice (Mode 3)

Driving Assistant

Paket Premium

S0322 Komfortni pFistupovy systém

S0430 Paket zrcatek

50431 Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym tlumenim odrazivosti

S0552 Adaptivni LED svétlomety vcetné LED svétel pro odbocovani a
BMW Selective Beam

SO5AC High-beam Assistant - asistent dalkovych svétel

sosNx  PFihradka pro bezdratové nabijeni

Paket Comfort

S0455 Aktivni sedadla fidice a spolujezdce

S0459 Nastaveni sedadel, elektrické s paméti pro sedadlo Fidice

S0674 HiFi systém harman/kardon

Ceska jazykova verze

Cena véetné DPH CZK
0,00
96.200,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
27.092,00
8.450,00

10.842,00
0,00
16.250,00
47.424,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
41.990,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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SO8AL Manudl a servisni knizka v CJ 0,00
sosqv  PFiprava pro Driving Assistant Plus 0,00
Celkem 273.728,00
SLUZBY & ZARUKA.
Cena véetné DPH CZK
S07CG Repair Inclusive - 3 roky / 200 000 km 11.596,00
Celkem 11.596,00
ORIGINALNI PRISLUSENSTVI.
Cena vcetné DPH
MnozZstvi CzK
SE000001 Karta BMW Charging Card (jeden rok bez zakladniho poplatku za tarif Active 1 0,00
a s balickem IONITY PLUS)
Celkem 0,00

PtisluSenstvi bude dodano v zdvislosti na jeho dostupnosti.

PRISLUSENSTVi DEALERA.

6 Transport a predprodej.servis
Celkem

Cena véetné DPH CZK

9.075,00
9.075,00
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DODATECNE INFORMACE O VOZIDLE.

() O

Vykon Zrychleni
150 kW (204 k) 8,6s
Sitka 2.104 mm
Vyska 1.6176 mm
Délka 4.500 mm
Pocet mist 5
Provozni hmotnost 1.940 kg
Tocivy moment 250 Nm

[y

[}

Spotreba elektfiny Dojezd na elektfinu

16,1 kWh/100km 453 km

170 km/h
Automaticka
13,1 kWh/100km
559 km

66 dB

Maximalni rychlost
Prevodovka

Spotfeba elektfiny, mésto
Dojezd na elektfinu, mésto
Hlu€nost projizdéjiciho vozu
dB(A)*

Vyrobce si vyhrazuje pravo na chyby a opomenuti, zmény cen, technickych parametrd a vybavy bez
predchoziho upozornéni. DalSi podrobné informace o vybavach a dodacich podminkdch Vam poskytne BMW

Autorizovany dealer.

Emise hluku: Hodnoty naméfené v souladu s nafizenim EHK OSN €. 51/EU €. 540/2014 jsou zaokrouhlené.

Veskeré uvedené ceny jsou cenami doporu€enymi.
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STITKY PNEUMATIK.

Continental 659111
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Continental 0311781
225/55 R 18 102 Y XL C1

ov£/0z0T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/659111

Hankook 626793

Bridgestone 1910339

BRI ENERGY;:
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Bridgestone 4800000
225/55 R18 102 Y XL C1

0v£/0zZ0T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/1910339

Nexen 604330
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Hankook 1026882
225/55R18 102 Y XL C1

0v£/020T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/626793

Apollo Vredestein 1345074
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33 ENERG" ;
Vredestein 8714692506994
225/55 R 18 102 Y XL C1
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https://eprel.ec.europa.eu/qr/1345074
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NEXENTIRE 17584
225/55R18 102 Y XL C1

0v£/0z20T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/604330
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Vyrobce vozidla nainstaluje jeden z typd pneumatik, které jsou zde uvedeny, podle vlastniho
uvazeni. Upozorfiujeme, ze uvedené moznosti pneumatik odrdzeji aktudlni stav planovani vyroby
vozidla. V pfipadé, Ze dojde k Upravdm ve vyrobnim procesu, a proto nebude namontovdna
zadna ze zde uvedenych pneumatik, vyhrazujeme si pravo dodat vozidlo s jinymi pneumatikami,
které maji srovnatelné vlastnosti.



